

KONCERT

Żołnierze niezłomni Podziemna Armia powraca

Leszek Czajkowski, Paweł Piekarczyk



Liceum Ogólnokształcące w Centrum Edukacyjnym "Radosna Nowina 2000"
środa 28 luty 2018 r. godzina 19.00

Do dołów byli zrzucani potajemnie, pod osłoną nocy.
Nago, czasem w więziennych butach i ze związanymi rękami.
Następnie doły śmierci zasypano warstwą ziemi, aby zatrzeć wszelkie ślady.
Mieli zniknąć na zawsze – zamordowani fizycznie, z oplutymi życiorysami, przemilczani.
Cel był jasny: całkowicie wymazać ze świadomości, aby ci ludzie nigdy do nas nie wrócili.
Komunistyczny mord miał na zawsze pozostać tajemnicą.
Nie został!!!

Koncert „Podziemna Armia Powraca”, to hołd złożony przez jej twórców, a razem z nimi przez nas wszystkich Żołnierzom Niezłomnym, którzy w tragiczną noc komunistycznego zniewolenia oddali życie za Wolność i Niepodległość Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polskiej. Ginęli w samotnej walce, w kazamatach zbrodniczych służb NKWD i UB, torturowani i mordowani haniebnym strzałem w tył głowy z rąk odwiecznego wroga naszej Ojczyzny, także z rąk jej zdrajców. Choć odmówiono im nawet prawa do pochówku, skrywając miejsca i imiona, dzisiaj powracają aby nam przypomnieć, jak żyć i pracować dla Polski i jak należy ją miłować. Odradzają się także w pieśni, muzyce i poezji.

*Bogusław Nizieński
Kawaler Orderu Orła Białego,
Sędzia Sądu Najwyższego w Stanie Spoczynku*

Wymordowani i wyklęci przez komunistyczną władzę, przez jej sądy i propagandę, pohańbieni jako „faszyści” i „bandyci”, pogrzebani jak psy. Dziś powracają w chwale niezłomnych bojowników o Niepodległą Polskę. Prawda zwycięża powoli. Członkowie ich rodzin, jeśli przeżyli lata 1945-1956, zostali zepchnięci na margines egzystencji; mieli milczeć. Dziś biografie bohaterów antykomunistycznego podziemia są nam coraz bliższe, a młodzież polska coraz mocniej identyfikuje się z Żołnierzami Wyklętymi, zawsze pamiętając kto ich wyklął i dlaczego. Łączy ich zarówno wiek, jak i system wartości, oparty na naturalnych dążeniach uczciwego człowieka do wolności, sprawiedliwości i prawdy

*Prof. Jan Żaryn,
Historyk, Redaktor Naczelny „W sieci Historii”*



**Cześć i chwała
Bohaterom!!!**